ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114, ИНН 3728013018, тел./факс 30-07-26, эл.почта: sport@ivreg.ru

ПРИКАЗ
11.05.2023 №02-01-15

г. Иваново

«О присвоении (подтверждении) спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 г. № 1255 (зарегистрирован Минюстом России
16.03.2023 г., регистрационный № 72601),

приказываю:
1. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта

конькобежный спорт
Мокрова Татьяна Александровна
Уханков Вячеслав Ильич

2005 г.р.
2008 г.р.

современное пятиборье
Фомина Валерия Дмитриевна 2007 г.р.

2. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по виду спорта
самбо
Молодчиков Дмитрий Сергеевич 1993 г.р.

спортивная аэробика
Тюрина Евгения Павловна 2008 г.р.

универсальный бой
Таратынов Александр Николаевич
Мещеряков Леонид Александрович

1997 г.р.
2005 г.р.

Начальник Департамента А.С. Лопатин

mailto:sport@ivreg.ru